
                                                                                                                                                

                                         Uchwała  Nr XX/239/2008

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  6 czerwca  2008 r.

w  sprawie  przyjęcia  rezolucji  o  ustanowieniu  Dnia  Województwa 

Opolskiego

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2005 r. Nr 57, poz.1670 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego 

uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala  się  „Rezolucję  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  o  ustanowieniu  Dnia 

Województwa Opolskiego”, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Rezolucję, o której mowa w § 1 przekazuje się: 

− posłom i senatorom województwa opolskiego,

− Wojewodzie Opolskiemu,

− starostom,

− wójtom/burmistrzom/prezydentom miast,

− mieszkańcom województwa opolskiego, za pośrednictwem środków masowego 

przekazu. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak



                                                                                                                                                

Załącznik do Uchwały Nr XX/239/2008

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 6 czerwca 2008r.

REZOLUCJA SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

w sprawie ustanowienia  Dnia  Województwa  Opolskiego

Sejmik Województwa Opolskiego dla upamiętnienia rocznicy obrony w 1998 r. 

istnienia  Województwa  Opolskiego  oraz  zaangażowania  mieszkańców  w  walkę  o 

samodzielność  Województwa  Opolskiego  ustanawia  dzień  7  czerwca  „Dniem 

Województwa Opolskiego”. 


